
UCHWAŁA NR 368/XXXVII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Śląskiego 
dotyczące uchwały Nr 348/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 

26 października 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu w Kłobucku w rejonie ulic Górniczej i Drukarskiej 

Na podstawie art. 98 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 3 § 2 pkt 7 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. 
Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2325 z późn. 
zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wnieść skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
w Gliwicach na rozstrzygnięcie nadzorcze nr IFIII.4131.1.56.2021 Wojewody Śląskiego 
z dnia 29 listopada 2021 r. stwierdzające nieważność uchwały Nr 348/XXXV/2021 Rady 
Miejskiej w Kłobucku z dnia 26 października 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu w Kłobucku w rejonie ulic Górniczej 
i Drukarskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97B19BCC-AF08-409F-9E80-C6FC62381571. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


